
Technické parametry

Qi Analytical s.r.o.,  Pod Karlovarskou silnicí 29,  161 00 Praha 6,  tel./fax: 220 611 187,  e-mail: qia@qia.cz

Cooper 3270
Teploměr pro měření teploty fritovacího oleje

Mechanický ponorný teploměr Cooper 3270-05 je určen k rychlé kontrole teploty oleje

během smažení a fritování. Jedná se o velmi odolný a praktický model s možností

upevnění za okraj pánve pomocí spony. Praktická dřevěná rukojeť umožňuje bezpečnou

manipulaci i při provozní teplotě.

Přehledné a praktické řešení

Q
i 
A
n
a
ly

t
ic

a
l 
 
Q

i 
A
n
a
ly

t
ic

a
l 
 
 
Q

i 
A
n
a
ly

t
ic

a
l

Rozsah měření 10 až 285 ºC

Přesnost měření ± 5 ºC v celém rozsahu

Rozlišení (dílky) 5 ºC 

Délka sondy 38 cm 

Hmotnost 120 g

Rozměry 63 mm (průměr ciferníku), 6,4 mm (průměr  dříku sondy)

Materiál Nerezová ocel, dřevěná rukojeť

 Odolné provedení

 Jednoduchá obsluha

 Spona pro upevnění za okraj pánve

 Barevně zvýrazněné optimální teploty


